

8. Indstilling om høring vedr. strategi for udsatte børn, unge og deres familier. (2012-54736)
Københavns Kommunes Socialforvaltning er i færd med at revidere den overordnede strategi for udvikling af indsatsen for udsatte børn og unge. Som led i revisionen besluttede Socialudvalget den 29. februar at sende udkastet til den reviderede strategi i høring.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager høringen til efterretning.
2. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og vedtager udkast til høringssvar udarbejdet af arbejdsgruppen for social og sundhed (fremlægges på mødet).

Problemstilling

Københavns Kommunes Socialforvaltning er i gang med at revidere kommunens overordnede strategi for indsatsen for udsatte børn og unge. Formålet med denne revision er at tilpasse strategien aktuelle udfordringer og binde indsatsen sammen med kommunens overordnede politiske prioriteringer og indsatser for udsatte børn, unge og deres familier.

Udkastet er i offentlig høring frem til 20. april, høringsbrev samt materiale er vedlagt dagsordenen i elektronisk form.

Lokaludvalgets arbejdsgruppe for social og sundhed har drøftet strategien, og fremlægger forslag til høringssvar på mødet.

Løsning

Lokaludvalget tager høringen til efterretning.

Lokaludvalget drøfter og vedtager evt. et høringssvar.

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for lokaludvalget.

Videre proces

Høringsfristen er fredag den 20. april, dagen efter lokaludvalgets ordinære møde. Sekretariatet indsender et evt. høringssvar.

/Bent Christensen

bilag

[Bilag, Mål og succeskriterier](#)

[Følgrebrev til høring](#)

[Københavns Kommunes strategi for udvikling af arbejdet med udsatte børn unge og deres familier, udkast](#)

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 19.04.2012

Vanløse Lokaludvalg tog høringen til efterretning.

Vanløse Lokaludvalg drøftede udkast til høringssvar udarbejdet af arbejdsgruppen for social og sundhed som fremlagt på mødet. Lokaludvalget besluttede at indsende det fremlagte høringssvar.

